

**Centrul National de transfuzie a singelui
mun. Chisinau, str. Academiei, 11**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Semnalizarea de incendiu**

Valoarea de deviz 240234,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	RpCU05F 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	190,00	12,06 12,06	2291,05 2291,05
Total:			100,00 +			2291,05
Asigurari sociale			24,00 %			549,85
Total:			100,00 +			2840,90
Total:			100,00 +			2840,90
Cheltueli de regie:			10,00 %			284,09
Total:			100,00 +			3124,99
Beneficiu de deviz:			1,00 %			31,25
Total Lucrari de constructie						3156,24
Incluziv salariu						3156,24
2. Lucrari de montaj						
2	10-08-001 -02	Aparate receptoare: Centrala detectie incendiu pentru: 4 zone extensibila la 36zone	buc	1,00	1120,17 1119,69	1120,17 1119,69
3	10-08-003 -02	Dispozitive de ultrasunet: Panou receptor LCD pentru centrale Smart Line	buc	1,00	143,82 143,55	143,82 143,55
4	08-03-575 -1	Montarea in panou modul extindere 8 zone	buc	4,00	32,16 32,16	128,62 128,62
5	08-03-575 -1	Montarea in panou modul cu releu pentru esiri	buc	1,00	32,16 32,16	32,16 32,16

1	2	3	4	5	6	7
6	10-08-003-06	Montarea blocului de alimentare	buc	1,00	230,20 229,68	230,20 229,68
7	08-03-575-1	Montarea in panou a blocului de alimentare de rezerva	buc	5,00	32,16 32,16	160,78 160,78
8	10-08-002-03	Avertizoare "IIC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii	buc	338,00	57,99 57,42	19600,62 19407,96
9	10-01-039-06	Avertizor de incendiu manual, cu pregatire loc de montare	buc	17,00	57,42 57,42	976,14 976,14
10	10-04-066-06	Montarea sirenelor de alarma	buc	23,00	172,26 172,26	3961,98 3961,98
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	39,68	161,06 161,06	6390,99 6390,99
12	Pret furnizor	Cablu pentru sisteme de paza si antiincendiu sectiune 1x2x0,8 mmp	m	3968,00	7,35 0,00	29164,80 0,00
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	30,18	697,82 683,30	21060,14 20621,93
14	Pret furnizor	Teava PVC d=16 mm	m	3003,00	4,69 0,00	14084,07 0,00
15	Pret furnizor	Teava PVC d=25 mm	m	15,00	31,20 0,00	468,00 0,00
16	10-08-019-01	Montare cutie distributie 65x40	buc	23,00	14,36 14,36	330,17 330,17
17	Pret furnizor	Cutie distributie 65x40	buc	23,00	19,07 0,00	438,61 0,00
18	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: 100x60 mm.	100 m	0,16	11457,56 583,69	1833,21 93,39
Total:			100,00 +		100124,48	
Asigurari sociale			24,00 %		12863,29	
Total:			100,00 +		112987,77	
Cheltueli de transport:			3,00 %		1376,75	
Total:			100,00 +		114364,52	

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli de regie:	18,00 %			9647,47
		Total:	100,00 +			124011,99
		Beneficiu de deviz:	1,00 %			1240,12
Total Lucrari de montaj						125252,11
Incluziv salariu						76868,88
		3. Utilaje				
19	Pret furnizor	Centrala detectie incendiu pentru: 4 zone extensibila la 36zone	buc	1,00	4787,50 0,00	4787,50 0,00
20	Pret furnizor	Panou receptor LCD pentru centrale Smart Line	buc	1,00	3316,67 0,00	3316,67 0,00
21	Pret furnizor	Modul extindere 8 zone	buc	4,00	1041,67 0,00	4166,68 0,00
22	Pret furnizor	Modul cu releu pentru esiri tip PGM	buc	1,00	175,00 0,00	175,00 0,00
23	Pret furnizor	Sursa in comunitate cu back-up 27.6 Vcc/4A	buc	1,00	5745,84 0,00	5745,84 0,00
24	Pret furnizor	Detector optic de fum seria Iris in complet cu soclu pentru detectoare	buc	338,00	76,78 0,00	25951,64 0,00
25	Pret furnizor	Baza de montaj pentru socluri detectoare de fum	buc	284,00	32,60 0,00	9258,40 0,00
26	Pret furnizor	Buton manual de semnalizare incendiu EN 54	buc	17,00	145,84 0,00	2479,28 0,00
27	Pret furnizor	Sirena conventionala incendiu cu flash IP 65	buc	22,00	154,17 0,00	3391,74 0,00
28	Pret furnizor	Sirena rosie de exterior cu flash autoalimentata+ adaptor tensiune 24*12V; 1A	buc	1,00	1370,20 0,00	1370,20 0,00
29	Pret furnizor	Acumulator 12V, 7A/h	buc	1,00	258,27 0,00	258,27 0,00
30	Pret furnizor	Acumulator 12V, 18A/h	buc	4,00	988,00 0,00	3952,00 0,00
31	Pret furnizor	Elemente de fixare	set	100,00	69,34 0,00	6934,00 0,00
Total utilaje				100,00 +		71787,22

1	2	3	4	5	6	7
Total Utilaje						71787,22
Incluziv salariu						0,00
	Total capitole		100,00 +			200195,57
	TVA		20,00 %			40039,11
Total deviz:						240234,68

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant "BITAHON COMPANY" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

(semnatura)

Centrul National de transfuzie a singelui mun. Chisinau, str. Academiei, 11

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 1 Semnalizarea de incendiu

Valoarea de deviz 240234,68 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	1	Muncitor	h-om	1866,842	28,71	53597,04
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,40	28,71	1963,76
3.	7122050013400	Zidar	h-om	11,40	28,71	327,29
Total:						55888,09

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	5202095	Acumulator 12V, 7A/h	buc	1,00	258,27	258,27
2.	5203595	Acumulator 12V, 18A/h	buc	4,00	988,00	3952,00
3.	52568777	Baza de montaj pentru socluri detectoare de fum	buc	284,00	32,60	9258,40
4.	6659885	Buton manual de semnalizare incendiu EN 54	buc	17,00	145,84	2479,28
5.	2554755	Cablu pentru sisteme de paza si antiincendiu sectiune 1x2x0,8 mmp	m	3968,00	7,35	29164,80
6.	1251187	Canale din masa plastica 100x60 mm	m	16,00	108,51	1736,16
7.	5202089	Centrala detectie incendiu pentru: 4 zone extensibila la 36zone	buc	1,00	4787,50	4787,50
8.	4885369	Cutie distributie 65x40	buc	23,00	19,07	438,61
9.	5255277	Detector optic de fum seria Iris in complex cu soclu pentru detectoare	buc	338,00	76,78	25951,64
10.	5411755	Elemente de fixare	set	100,00	69,34	6934,00
11.	5226847	Modul cu releu pentru esiri tip PGM	buc	1,00	175,00	175,00
12.	5247547	Modul extindere 8 zone	buc	4,00	1041,67	4166,68
13.	5222547	Panou receptor LCD pentru centrale Smart Line	buc	1,00	3316,67	3316,67
14.	5222414	Sirena conventionala incendiu cu flash IP 65	buc	22,00	154,17	3391,74
15.	5342414	Sirena rosie de exterior cu flash autoalimentata+ adaptor tensiune 24*12V; 1A	buc	1,00	1370,20	1370,20
16.	5333547	Sursa in comunitate cu back-up 27.6 Vcc/4A	buc	1,00	5745,84	5745,84
17.	1002503	Teava PVC d=16 mm	m	3003,00	4,69	14084,07
18.	5825250	Teava PVC d=25 mm	m	15,00	31,20	468,00
Total:						117678,86

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	64,644	3,00	193,93
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	147,292	3,00	441,87
		Total:				635,80

Lucrari de constructie		
Total:	100,00 +	2291,05
Asigurari sociale	24,00 %	549,85
Total:	100,00 +	2840,90
Total:	100,00 +	2840,90
Cheltueli de regie:	10,00 %	284,09
Total:	100,00 +	3124,99
Beneficiu de deviz:	1,00 %	31,25
Total Lucrari de constructie		3156,24
Lucrari de montaj		
Total:	100,00 +	100124,48
Asigurari sociale	24,00 %	12863,29
Total:	100,00 +	112987,77
Cheltueli de transport:	3,00 %	1376,75
Total:	100,00 +	114364,52
Cheltueli de regie:	18,00 %	9647,47
Total:	100,00 +	124011,99
Beneficiu de deviz:	1,00 %	1240,12
Total Lucrari de montaj		125252,11
Utilaje		
Total utilaje	100,00 +	71787,22
Total Utilaje		71787,22
Total capitole	100,00 +	200195,57
TVA	20,00 %	40039,11

Total deviz: 240234,68

Antreprenor: **"BITAHON COMPANY"
SRL**

Beneficiar:

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect**Centrul National de transfuzie a singelui
mun. Chisinau, str. Academiei, 11****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1
Semnalizarea de incendiu
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			12,06 12,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	28,71	1,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	28,71	10,34
		2. Lucrari de montaj				
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Centrala detectie incendiu pentru: 4 zone extensibila la 36zone	buc			1120,17 1119,69
	1	Muncitor	h-om	39,0000	28,71	1119,69
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,1000	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	3,00	0,48
3	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: Panou receptor LCD pentru centrale Smart Line	buc			143,82 143,55
	1	Muncitor	h-om	5,0000	28,71	143,55
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0006	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0060	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0900	3,00	0,27
4	08-03-575-1	Montarea in panou modul extindere 8 zone	buc			32,16 32,16
	1	Muncitor	h-om	1,1200	28,71	32,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
5	08-03-575-1	Montarea in panou modul cu releu pentru esiri	buc			32,16

1	2	3	4	5	6	7
						32,16
	1	Muncitor	h-om	1,1200	28,71	32,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
6	10-08-003-06	Montarea blocului de alimentare	buc			230,20
						229,68
	1	Muncitor	h-om	8,0000	28,71	229,68
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0380	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1740	3,00	0,52
7	08-03-575-1	Montarea in panou a blocului de alimentare de rezerva	buc			32,16
						32,16
	1	Muncitor	h-om	1,1200	28,71	32,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
8	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii	buc			57,99
						57,42
	1	Muncitor	h-om	2,0000	28,71	57,42
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	3,00	0,57
9	10-01-039-06	Avertizor de incendiu manual, cu pregatire loc de montare	buc			57,42
						57,42
	1	Muncitor	h-om	2,0000	28,71	57,42
10	10-04-066-06	Montarea sirenelor de alarma	buc			172,26
						172,26
	1	Muncitor	h-om	6,0000	28,71	172,26
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	0,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0500	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	0,00	0,00
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			161,06 ----- 161,06
	1	Muncitor	h-om	5,6100	28,71	161,06
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
12	Pret furnizor	Cablu pentru sisteme de paza si antiincendiu sectiune 1x2x0,8 mmp	m			7,35 ----- 0,00
	2554755	Cablu pentru sisteme de paza si antiincendiu sectiune 1x2x0,8 mmp	m	1,0000	7,35	7,35
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			697,82 ----- 683,30
	1	Muncitor	h-om	23,8000	28,71	683,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	3,00	14,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
14	Pret furnizor	Teava PVC d=16 mm	m			4,69 ----- 0,00
	1002503	Teava PVC d=16 mm	m	1,0000	4,69	4,69
15	Pret furnizor	Teava PVC d=25 mm	m			31,20 ----- 0,00
	5825250	Teava PVC d=25 mm	m	1,0000	31,20	31,20
16	10-08-019-01	Montare cutie distributie 65x40	buc			14,36

1	2	3	4	5	6	7
						14,36
	1	Muncitor	h-om	0,5000	28,71	14,36
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00005	0,00	0,00
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	0,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	0,00	0,00
17	Pret furnizor	Cutie distributie 65x40	buc			19,07
						0,00
	4885369	Cutie distributie 65x40	buc	1,0000	19,07	19,07
18	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: 100x60 mm.	100 m			11457,56
						583,69
	1	Muncitor	h-om	20,3300	28,71	583,69
	4447885	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	0,00	0,00
	2554702	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	0,00	0,00
	1251187	Canale din masa plastica 100x60 mm	m	100,0000	108,51	10851,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	3,00	22,88
		3. Utilaje				
19	Pret furnizor	Centrala detectie incendiu pentru: 4 zone extensibila la 36zone	buc			4787,50
						0,00
	5202089	Centrala detectie incendiu pentru: 4 zone extensibila la 36zone	buc	1,0000	4787,50	4787,50
20	Pret furnizor	Panou receptor LCD pentru centrale Smart Line	buc			3316,67
						0,00
	5222547	Panou receptor LCD pentru centrale Smart Line	buc	1,0000	3316,67	3316,67
21	Pret furnizor	Modul extindere 8 zone	buc			1041,67
						0,00
	5247547	Modul extindere 8 zone	buc	1,0000	1041,67	1041,67
22	Pret furnizor	Modul cu releu pentru esiri tip PGM	buc			175,00
						0,00
	5226847	Modul cu releu pentru esiri tip PGM	buc	1,0000	175,00	175,00
23	Pret furnizor	Sursa in comunitate cu back-up 27.6 Vcc/4A	buc			5745,84
						0,00
	5333547	Sursa in comunitate cu back-up 27.6 Vcc/4A	buc	1,0000	5745,84	5745,84
24	Pret furnizor	Detector optic de fum seria Iris in complet cu soclu pentru detectoare	buc			76,78
						0,00
	5255277	Detector optic de fum seria Iris in complet cu soclu pentru detectoare	buc	1,0000	76,78	76,78
25	Pret furnizor	Baza de montaj pentru socluri detectoare de fum	buc			32,60
						0,00
	52568777	Baza de montaj pentru socluri detectoare de fum	buc	1,0000	32,60	32,60
26	Pret furnizor	Buton manual de semnalizare incendiu EN 54	buc			145,84
						0,00
	6659885	Buton manual de semnalizare incendiu EN 54	buc	1,0000	145,84	145,84

1	2	3	4	5	6	7
27	Pret furnizor	Sirena conventionala incendiu cu flash IP 65	buc			154,17 0,00
	5222414	Sirena conventionala incendiu cu flash IP 65	buc	1,0000	154,17	154,17
28	Pret furnizor	Sirena rosie de exterior cu flash autoalimentata+ adaptor tensiune 24*12V; 1A	buc			1370,20 0,00
	5342414	Sirena rosie de exterior cu flash autoalimentata+ adaptor tensiune 24*12V; 1A	buc	1,0000	1370,20	1370,20
29	Pret furnizor	Acumulator 12V, 7A/h	buc			258,27 0,00
	5202095	Acumulator 12V, 7A/h	buc	1,0000	258,27	258,27
30	Pret furnizor	Acumulator 12V, 18A/h	buc			988,00 0,00
	5203595	Acumulator 12V, 18A/h	buc	1,0000	988,00	988,00
31	Pret furnizor	Elemente de fixare	set			69,34 0,00
	5411755	Elemente de fixare	set	1,0000	69,34	69,34

Antreprenor "BITAHON COMPANY" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar _____
(functia, semnatura)